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Bibliotekininkas – išsilavinęs, įdomus, gebantis užburti vaikus pasakomis, o suaugusius - 

didžiaisiais žmonijos atradimais. Jis padeda bedarbiui susirasti darbą, sergančiajam užsirašyti pas gydytoją, 

ūkininkui gauti Europos sąjungos paramą, studentui ar mokslininkui parašyti mokslo darbą. Jis gali padėti 

visiems – sužinoti, kas atrasta, priminti, kas pamiršta, sustabdyti per greitai bėgantį gyvenimą ir mėgautis 

knyga. Bibliotekininkas – herojus. Tačiau jo žavesys matomas tik filmuose ar grožinėje literatūroje.  

Šių metų balandžio 23-30 dienomis ateik, ir pamatyk, kokie mes esame iš tikrųjų. Biblioteka 

ne tik knygos, - ji yra gyvas žmogus. Ne tik kažkada gyvenęs išminčius, politikas ar svajotojas, bet ir 

šiuolaikiškas bibliotekininkas - besišypsantis, išsilavinęs, gebantis surasti būtent tau reikalingą knygą, 

suprantantis, ramybės ar nuotykių ieško žmogaus širdis, padedantis orientuotis interneto labirintuose. 

Bibliotekininkas gali rasti informacijos apie viską. Klausk bibliotekininko! 

 

Mieli kolegos! 

 

Nebesislėpkime už knygų lentynų, nusiimkime nepalankios mums politinės padėties uždėtas 

skurdo kaukes. Esame įdomūs, šiuolaikiški, protingi. Pasitikime klausiantį, besidomintį, ar ieškantį žinių ir 

informacijos skaitytoją. Renkime atvirų durų dienas, viktorinas, diskusijas, akcijas, vakarus, popietes. 

Atskleiskime skaitytojui netikėčiausias mūsų savybes, darbo subtilybes, išsilavinimo platumą ir informacinių 

technologijų išmanymą. Renkime susitikimus, konferencijas, seminarus su kolegomis. Diskutuokime apie 

mūsų padėtį visuomenėje, mūsų įvaizdį, stereotipus, apie naujų informacinių technologijų valdymą. Būkime 

matomi, atviri ir drąsūs! 

 

Prašome apie Jūsų bibliotekos iniciatyvas informuoti LBD tarybą (Trakų g. 10, 01132 Vilnius, 

el. paštas lbd_sekretore@amb.lt).  

Daugiau informacijos apie Nacionalinę bibliotekų savaitę rasite Lietuvos bibliotekininkų 

draugijos interneto svetainėje http://www.lbd.lt ir Lietuvos viešųjų bibliotekų portale http://www.bibliotekos.lt. 
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